OBJETO: Contratação de empresa especializada para 

prestação de serviços de manutenção corretiva de 

uma ambulância utilizada pela secretaria de Saúde e 

Higiene Pública do município de Fátima do Sul – MS. 

VIGÊNCIA:  12 (doze) meses 

VALOR:  R$ R$ 53.419,71 (cinquenta e três mil 

quatrocentos e dezenove reais e setenta e um 

centavos). 

DOTAÇÃO: Projeto/Atividade:  

10.122.0015.2.051 Manutenção das Atividades da 

Secretaria mun. De Saúde e Higiene Pública 

3.3.90.30.00.00.00.00.0.1.500 Material de Consumo 

3.3.90.39.00.00.00.00.0.1.500 Outros Serviços de